
!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!-
Uwaga! Co najmniej jeden z następujących "parametrów": liczba hodowców, liczba gołębi, odległość z lotu, 
dla Sekcji S2 Sekcja 2, nie spełnia regulaminu lotowo-zegarowego PZHGP dla tej listy konkursowej.
W związku z powyższym tej listy konkursowej (sekcyjnej) nie należy brać do obliczania wyników współzawodnictw PZHGP
(m.in. do wystaw).
!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!---!-

	                               Lista konkursowa:  nr 7 SEKCYJNA
                                          Sezon:  2019 - gołębie dorosłe
                                  PZHGP Oddział:  097 Kalisz
                                         Sekcja:  S2 Sekcja 2

                                      Data lotu:  09.06.2019
                           Miejsce wypuszczenia:  Ludwigsfelde III
                              Współrzędne geog.:  52*19"03.10'N 13*18"05.80'E
                           Godzina wypuszczenia:  06:00:00
                       Średnia odległość z lotu:  346.833 km
                                Liczba hodowców:  15
                        Liczba wysłanych gołębi:  278
                   Liczba gołębi, które wróciły:  199
    Czy lot trwa dłużej niż 1 dobę (pory nocne):  nie

     Czy lot do Mistrzostw Polski w kategoriach:  tak
                               Lot do kategorii:  AB
      Czy lot do Generalnego Mistrzostwa Polski:  tak
                    Czy lot do Intermistrzostwa:  tak
           Metoda obliczania punktów sekcyjnych:  mistrzowska

                     Baza dla listy konkursowej:  25%
                     Punkty sekcyjne tzw. stałe:  40 pkt
                  Spadek dla punktów sekcyjnych:  20%

                Liczba konk. na bazie 1:5 (20%):  56
                Liczba konk. na bazie 1:4 (25%):  70
                Liczba konk. na bazie 1:3 (33%):  93

                  Prędkość najszybszego gołębia:  1322.34 m/min
 Prędkość najwolniejszego gołębia w konk. (25%):  1188.28 m/min
              Czas przybycia pierwszego gołębia:  10:22:23 (09.06.2019)
Czas przybycia ostatniego gołębia w konk. (25%):  10:48:28 (09.06.2019)
             Średni czas trwania konkursu (25%):  0 godz. 29 min. 35 sek.

    ..............................           ......................................
        podpis: rachmistrz                      podpis: vice Prezes d/s lotów



+---+----------------------+--+---------+---+---------------+-+----------+-------+-------+-------+-----+------+------+
|   |                      |  |         |   |               | |          | Prędk.| Coef. | Coef. | Pkt | Pkt  | Odleg|
|Lp.| Nazwa                |S | W/K/M   | T | Numer obr.    |P| Godzina  | m/min |       | kat.M | GMP | Oddz | km   |
+---+----------------------+--+---------+---+---------------+-+----------+-------+-------+-------+-----+------+------+
1    Zalezny Adam           2  10-3-3    GSM PL-0393-17-x    1 1-10:22:23 1322.34 3.597           40.00 40.00  346.96 
2    Jaskiewicz Krystian    2  9-3-3     GCM PL-097-17-x     1 1-10:25:40 1315.82 7.194           39.88 39.88  349.57 
3    Chudas Marcin          2  41-18-9   GSM PL-097-17-x     1 1-10:26:49 1306.37 10.791          39.77 39.77  348.56 
4    Kaczmarek Slawomir     2  32-10-2   G   PL-097-17-x     0 1-10:25:26 1301.49 14.388          39.65 39.65  345.46 
5    Chudas Marcin          2  <2> 6     GSM PL-274-17-x     1 1-10:28:11 1299.71 17.986          39.54 39.54  348.56 
6    Chudas Marcin          2  <3> 8     GSM PL-097-17-x     1 1-10:28:22 1298.82 21.583          39.42 39.42  348.56 
7    Jaskiewicz Krystian    2  <2> 19    GSM PL-097-16-x     1 1-10:30:31 1292.23 25.180          39.30 39.30  349.57 
8    Chudas Marcin          2  <4> 11    GCM PL-274-17-x     0 1-10:32:11 1280.61 28.777          39.19 39.19  348.56 
9    Wolniaczyk Czeslaw     2  26-4-1    G   PL-097-15-x     0 1-10:26:30 1278.80 32.374          39.07 39.07  340.80 
10   Wolniaczyk Czeslaw     2  <2> 16    G   PL-0221-15-x    0 1-10:26:59 1276.48 35.971          38.96 38.96  340.80 
11   Chudas Marcin          2  <5> 12    G   PL-097-14-x     1 1-10:33:33 1274.21 39.568          38.84 38.84  348.56 
12   Chudas Marcin          2  <6> 13    GCM PL-097-17-x     0 1-10:34:01 1272.04 43.165          38.72 38.72  348.56 
13   Chudas Marcin          2  <7> 15        PL-097-18-x     0 1-10:34:37 1269.26 46.763          38.61 38.61  348.56 
14   Banasiak Dominik       2  36-11-6   GCM PL-097-14-x     1 1-10:35:49 1268.92 50.360          38.49 38.49  349.99 
15   Chudas Marcin          2  <8> 18    G   PL-097-17-x     1 1-10:34:49 1268.34 53.957          38.38 38.38  348.56 
16   Wolniaczyk Czeslaw     2  <3> 39    GSM PL-097-15-x     0 1-10:28:49 1267.78 57.554          38.26 38.26  340.80 
17   Skowron Michal         2  20-3-2    GCM PL-210-17-x     0 1-10:32:40 1267.74 61.151          38.14 38.14  345.67 
18   Chudas Marcin          2  <9> 21    G   PL-097-14-x     0 1-10:34:58 1267.64 64.748          38.03 38.03  348.56 
19   Jaskiewicz Krystian    2  <3> 91    GCM PL-097-18-x     1 1-10:37:41 1258.88 68.345          37.91 37.91  349.57 
20   Kubyszek Grzegorz      2  10-5-5    GSM PL-0188-15-x    0 1-10:39:21 1256.35 71.942          37.80 37.80  350.96 
21   Chudas Marcin          2  <10> 28   G   PL-097-17-x     0 1-10:37:39 1255.39 75.540          37.68 37.68  348.56 
22   Tomczyk Henryk         2  46-8-2    G   PL-097-15-x     0 1-10:34:55 1254.16 79.137          37.57 37.57  344.79 
23   Banasiak Dominik       2  <2> 25    G   PL-0190-18-x    1 1-10:39:05 1254.07 82.734          37.45 37.45  349.99 
24   Kaczmarek Slawomir     2  <2> 34    GCM PL-097-16-x     0 1-10:36:12 1250.76 86.331          37.33 37.33  345.46 
25   Banasiak Dominik       2  <3> 27    GSM PL-097-16-x     0 1-10:40:56 1245.81 89.928          37.22 37.22  349.99 
26   Zalezny Adam           2  <2> 64    GSM PL-097-18-x     1 1-10:38:49 1244.40 93.525          37.10 37.10  346.96 
27   Banasiak Dominik       2  <4> 30    GSM PL-097-15-x     0 1-10:41:18 1244.19 97.122          36.99 36.99  349.99 
28   Chudas Marcin          2  <11> 29   GCM PL-0367-17-x    0 1-10:40:26 1242.93 100.719         36.87 36.87  348.56 
29   Chudas Marcin          2  <12> 32   GCM PL-097-17-x     0 1-10:40:35 1242.27 104.317         36.75 36.75  348.56 
30   Banasiak Dominik       2  <5> 31    GCM PL-047-14-x     0 1-10:41:55 1241.47 107.914         36.64 36.64  349.99 
31   Banasiak Dominik       2  <6> 40    GCM PL-0425-14-x    0 1-10:42:00 1241.10 111.511         36.52 36.52  349.99 
32   Chudas Marcin          2  <13> 33   G   PL-102-15-x     0 1-10:41:07 1239.91 115.108         36.41 36.41  348.56 
33   Chudas Marcin          2  <14> 38   GCM PL-102-15-x     0 1-10:41:31 1238.15 118.705         36.29 36.29  348.56 
34   Kaczmarek Slawomir     2  <3> 43    GSM PL-0190-14-x    1 1-10:39:13 1237.25 122.302         36.17 36.17  345.46 
35   Tomczyk Henryk         2  <2> 37        PL-0190-16-x    0 1-10:38:45 1236.91 125.899         36.06 36.06  344.79 
36   Skowron Michal         2  <2> 60    G   PL-097-17-x     0 1-10:40:22 1232.92 129.496         35.94 35.94  345.67 
37   Tomczyk Henryk         2  <3> 41    GCM PL-356-15-x     0 1-10:40:20 1229.93 133.094         35.83 35.83  344.79 
38   Chudas Marcin          2  <15> 42   G   PL-097-17-x     1 1-10:43:57 1227.54 136.691         35.71 35.71  348.56 
39   Wolniaczyk Czeslaw     2  <4> 83    G   PL-097-17-x     0 1-10:37:53 1226.41 140.288         35.59 35.59  340.80 
40   Banasiak Dominik       2  <7> 47    G   PL-097-16-x     0 1-10:45:25 1226.24 143.885         35.48 35.48  349.99 
41   Tomczyk Henryk         2  <4> 49    GSM PL-0190-16-x    0 1-10:41:14 1225.99 147.482         35.36 35.36  344.79 
42   Chudas Marcin          2  <16> 51   GSM BELG-15-x       1 1-10:45:21 1221.52 151.079         35.25 35.25  348.56 
43   Kaczmarek Slawomir     2  <4> 45    G   PL-228-15-x     0 1-10:43:04 1220.42 154.676         35.13 35.13  345.46 
44   Grega Lukasz           2  5-2-2     GCM PL-097-18-x     1 1-10:46:57 1218.85 158.273         35.01 35.01  349.75 
45   Kaczmarek Slawomir     2  <5> 46    G   PL-0190-14-x    1 1-10:43:48 1217.27 161.871         34.90 34.90  345.46 
46   Kaczmarek Slawomir     2  <6> 50    G   PL-190-14-x     0 1-10:43:51 1217.05 165.468         34.78 34.78  345.46 
47   Banasiak Dominik       2  <8> 48    G   PL-097-16-x     0 1-10:47:38 1216.79 169.065         34.67 34.67  349.99 
48   Banasiak Dominik       2  <9> 57    G   PL-097-18-x     1 1-10:47:39 1216.72 172.662         34.55 34.55  349.99 
49   Tomczyk Henryk         2  <5> 54        PL-097-14-x     1 1-10:43:25 1216.55 176.259         34.43 34.43  344.79 
50   Kaczmarek Slawomir     2  <7> 58    G   PL-097-17-x     1 1-10:44:10 1215.70 179.856         34.32 34.32  345.46 
51   Chudas Marcin          2  <17> 68   G   PL-097-18-x     1 1-10:46:53 1214.99 183.453         34.20 34.20  348.56 
52   Kubyszek Grzegorz      2  <2> 53    GSM PL-0254-16-x    0 1-10:49:12 1213.55 187.050         34.09 34.09  350.96 
53   Kubyszek Grzegorz      2  <3> 55    GCM PL-097-08-x     1 1-10:49:16 1213.27 190.647         33.97 33.97  350.96 
54   Tomczyk Henryk         2  <6> 61    G   PL-097-15-x     0 1-10:44:12 1213.19 194.245         33.86 33.86  344.79 
55   Kubyszek Grzegorz      2  <4> 56    GCM PL-097-14-x     0 1-10:49:24 1212.72 197.842         33.74 33.74  350.96 
56   Kubyszek Grzegorz      2  <5>       GSM PL-0190-14-x    0 1-10:49:42 1211.46 201.439         33.62 33.62  350.96 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                         KONIEC KONKURSU - baza 1:5 (20%)
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
57   Banasiak Dominik       2  <10> 67   G   PL-097-16-x     0 1-10:49:19 1209.71 205.036         33.51 33.51  349.99 
58   Kaczmarek Slawomir     2  <8> 59    G   PL-097-17-x     1 1-10:45:54 1208.32 208.633         33.39 33.39  345.46 
59   Kaczmarek Slawomir     2  <9> 63    G   PL-097-17-x     1 1-10:46:04 1207.62 212.230         33.28 33.28  345.46 
60   Skowron Michal         2  <3> 82    GSM PL-097-15-x     0 1-10:46:20 1207.23 215.827         33.16 33.16  345.67 
61   Tomczyk Henryk         2  <7> 69    G   PL-097-15-x     0 1-10:45:47 1206.47 219.424         33.04 33.04  344.79 
62   Mocny Przemyslaw       2  6-1-1     GCM PL-097-18-x     0 1-10:48:43 1205.78 223.022         32.93 32.93  348.13 
63   Kaczmarek Slawomir     2  <10> 77   G   PL-097-16-x     0 1-10:47:05 1203.34 226.619         32.81 32.81  345.46 
64   Zalezny Adam           2  <3> 116   GCM PL-356-15-x     1 1-10:48:26 1202.91 230.216         32.70 32.70  346.96 
65   Maslak Janusz          2  12-1-1    GSM PL-097-16-x     1 1-10:49:48 1202.48 233.813         32.58 32.58  348.48 
66   Grega Lukasz           2  <2>       GCM PL-097-18-x     0 1-10:50:52 1202.44 237.410         32.46 32.46  349.75 
67   Banasiak Dominik       2  <11> 73   GCM PL-0190-17-x    0 1-10:51:13 1201.82 241.007         32.35 32.35  349.99 
68   Chudas Marcin          2  <18> 72   G   PL-102-15-x     1 1-10:50:38 1199.31 244.604         32.23 32.23  348.56 
69   Tomczyk Henryk         2  <8> 71    G   PL-0190-16-x    1 1-10:47:59 1197.26 248.201         32.12 32.12  344.79 
70   Zydorek Grzegorz       2  10-1-1    GSM PL-097-15-x     1 1-10:48:28 1188.28 251.799         32.00 32.00  342.78 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                         KONIEC KONKURSU - baza 1:4 (25%)
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                    Prędkość poniżej 750m/s (kolejność wg. regulaminu lotowo-zegarowego PZHGP)
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                         POKAZANO 25% LISTY KONK.
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



+-----------------------------------------------------------------------------------+
|                                  LOTNIKI                                          |
+-------------+--------------------+--+------------------+-+----+--------+----------+
| Lp          | Nazwa              |S | Numer obraczki   |P| Ko | "Pkt"  |  Kkm     |
+-------------+--------------------+--+------------------+-+----+--------+----------+
 1. (z 1.)      Chudas Marcin       2  PL-097-17-x        1  7    246.95   2129.55  
 2. (z 4.)      Chudas Marcin       2  PL-097-17-x        0  7    226.62   2129.55  
 3. (z 6.)      Banasiak Dominik    2  PL-0190-17-x       0  7    217.4    2139.62  
 4. (z 7.)      Chudas Marcin       2  PL-097-17-x        0  6    223.55   1983.99  
 5. (z 8.)      Banasiak Dominik    2  PL-0425-14-x       0  6    212.09   1999.8   
 6. (z 12.)     Banasiak Dominik    2  PL-097-14-x        1  6    211.31   1999.8   
 7. (z 14.)     Chudas Marcin       2  PL-097-14-x        1  6    210.99   1991.55  
 8. (z 10.)     Banasiak Dominik    2  PL-097-16-x        0  6    210.84   1999.8   
 9. (z 11.)     Chudas Marcin       2  PL-0367-17-x       0  6    209.91   1983.99  
 10. (z 13.)    Mocny Przemyslaw    2  PL-097-18-x        0  6    205.32   1981.83  
 11. (z 15.)    Banasiak Dominik    2  PL-097-15-x        0  6    204.43   1999.8   
 12. (z 16.)    Banasiak Dominik    2  PL-097-16-x        0  6    200.58   1999.8   
 13. (z 2.)     Wolniaczyk Czeslaw  2  PL-0226-14-x       0  6    193.87   1736.47  
 14. (z 3.)     Chudas Marcin       2  PL-097-18-x        0  6    190.7    1780.99  
 15. (z 17.)    Kaczmarek Slawomir  2  PL-097-16-x        0  6    190.44   1763.25  
 16. (z 5.)     Banasiak Dominik    2  PL-097-17-x        0  6    189.38   1789.63  
 17. (z 20.)    Chudas Marcin       2  PL-102-15-x        0  5    200.24   1845.99  
 18. (z 21.)    Chudas Marcin       2  PL-097-18-x        0  5    190.56   1730.68  
 19. (z 24.)    Banasiak Dominik    2  PL-047-14-x        0  5    184.12   1737.64  
 20. (z 9.)     Banasiak Dominik    2  PL-097-16-x        1  5    175.42   1642.92  
 21. (z 30.)    Kaczmarek Slawomir  2  PL-0190-14-x       1  5    170.85   1621.73  
 22. (z 35.)    Chudas Marcin       2  PL-097-17-x        1  5    159.94   1452.11  
 23. (z 32.)    Chudas Marcin       2  BELG-15-x          1  5    159.67   1452.11  
 24. (z 18.)    Chudas Marcin       2  PL-285-18-x        0  5    147.98   1432.43  
 25. (z 38.)    Grega Lukasz        2  PL-097-18-x        0  5    145.61   1457.66  
 26. (z 19.)    Chudas Marcin       2  PL-097-14-x        0  5    144.17   1241.55  
 27. (z 41.)    Skowron Michal      2  PL-210-17-x        0  5    143      1227.16  
 28. (z 43.)    Chudas Marcin       2  PL-274-17-x        0  5    140.58   1241.55  
 29. (z 45.)    Chudas Marcin       2  PL-097-18-x        1  4    163.29   1497.43  
 30. (z 47.)    Tomczyk Henryk      2  PL-356-15-x        0  4    158.99   1482.23  
 31. (z 22.)    Chudas Marcin       2  PL-097-18-x        1  4    147.74   1382.12  
 32. (z 23.)    Banasiak Dominik    2  PL-190-15-x        0  4    147.73   1503.1   
 33. (z 25.)    Chudas Marcin       2  PL-097-17-x        1  4    147.15   1374.56  
 34. (z 55.)    Kubyszek Grzegorz   2  PL-0188-15-x       0  4    146.45   1391.37  
 35. (z 26.)    Banasiak Dominik    2  PL-097-17-x        0  4    144.67   1299.82  
 36. (z 59.)    Kaczmarek Slawomir  2  PL-097-17-x        1  4    140.6    1364.45  
 37. (z 61.)    Wolniaczyk Czeslaw  2  PL-0221-15-x       0  4    140.53   1350.19  
 38. (z 58.)    Kubyszek Grzegorz   2  PL-097-08-x        1  4    140.47   1385.22  
 39. (z 27.)    Banasiak Dominik    2  PL-097-16-x        0  4    137.89   1299.82  
 40. (z 28.)    Kaczmarek Slawomir  2  PL-228-15-x        1  4    136.25   1276.27  
 41. (z 29.)    Chudas Marcin       2  PL-0227-18-x       0  4    135.13   1294.43  
 42. (z 65.)    Kaczmarek Slawomir  2  PL-0190-14-x       1  4    132.74   1276.27  
 43. (z 67.)    Chudas Marcin       2  PL-102-15-x        1  4    127.97   1171.56  
 44. (z 31.)    Mocny Przemyslaw    2  PL-097-18-x        1  4    126.2    1292.38  
 45. (z 33.)    Zalezny Adam        2  PL-083-15-x        0  4    121.29   1166.43  
 46. (z 34.)    Jaskiewicz Krystian 2  PL-190-14-x        1  4    121.22   1177.07  
 47. (z 71.)    Skowron Michal      2  PL-097-15-x        0  4    119.54   1179.69  
 48. (z 36.)    Kaczmarek Slawomir  2  PL-097-15-x        0  4    118.31   1072.33  
 49. (z 37.)    Zydorek Grzegorz    2  PL-0190-16-x       1  4    116.7    1079.88  
 50. (z 74.)    Kaczmarek Slawomir  2  PL-097-17-x        1  4    115.58   1085.01  
 51. (z 39.)    Banasiak Dominik    2  PL-097-15-x        1  4    112.35   1108.85  
 52. (z 76.)    Kubyszek Grzegorz   2  PL-097-14-x        0  4    112.25   1112.33  
 53. (z 40.)    Skowron Michal      2  PL-097-18-x        1  4    108.7    969.18   
 54. (z 42.)    Kaczmarek Slawomir  2  PL-453-15-x        0  4    104.25   969.25   
 55. (z 83.)    Chudas Marcin       2  PL-097-17-x        1  4    100.98   892.99   
 56. (z 85.)    Chudas Marcin       2  PL-274-17-x        1  3    130.47   1236.56  
 57. (z 44.)    Zydorek Grzegorz    2  PL-0190-16-x       1  3    130.19   1219.38  
 58. (z 46.)    Chudas Marcin       2  PL-097-16-x        1  3    127.36   1236.56  
 59. (z 48.)    Kaczmarek Slawomir  2  PL-097-15-x        0  3    122.64   1139.46  
 60. (z 90.)    Jaskiewicz Krystian 2  PL-097-17-x        1  3    122.04   1151.75  
 61. (z 89.)    Chudas Marcin       2  PL-102-15-x        0  3    120.27   1236.56  
 62. (z 49.)    Chudas Marcin       2  PL-097-17-x        1  3    116.9    1026     
 63. (z 50.)    Tomczyk Henryk      2  PL-356-15-x        1  3    116.61   1137.44  
 64. (z 51.)    Kaczmarek Slawomir  2  PL-097-17-x        1  3    115.26   1139.46  
 65. (z 52.)    Jaskiewicz Krystian 2  PL-097-18-x        0  3    110.68   1035.91  
 66. (z 53.)    Kubyszek Grzegorz   2  PL-0254-16-x       1  3    110.62   1034.26  
 67. (z 54.)    Kaczmarek Slawomir  2  PL-0314-14-x       1  3    110.61   1023.7   
 68. (z 95.)    Chudas Marcin       2  PL-097-17-x        1  3    107.94   1045.68  
 69. (z 56.)    Kaczmarek Slawomir  2  PL-190-13-x        0  3    107.79   1018.99  
 70. (z 94.)    Chudas Marcin       2  PL-097-17-x        0  3    107.65   1033.56  
 71. (z 57.)    Wolniaczyk Czeslaw  2  PL-097-17-x        0  3    107.18   1125.37  
 72. (z 103.)   Zalezny Adam        2  PL-0393-17-x       1  3    106.21   952.71   
 73. (z 60.)    Wolniaczyk Czeslaw  2  PL-097-16-x        0  3    103.04   1007.09  
 74. (z 98.)    Kaczmarek Slawomir  2  PL-228-15-x        0  3    103.03   1023.7   
 75. (z 62.)    Kaczmarek Slawomir  2  PL-097-14-x        0  3    100.36   1023.7   
 76. (z 107.)   Banasiak Dominik    2  PL-0190-18-x       1  3    100.05   962.14   
 77. (z 63.)    Tomczyk Henryk      2  PL-097-16-x        1  3    99.93    946.14   
 78. (z 64.)    Chudas Marcin       2  PL-097-18-x        1  3    98.48    945.87   
 79. (z 66.)    Chudas Marcin       2  PL-102-15-x        1  3    97.58    957.99   
 80. (z 108.)   Banasiak Dominik    2  PL-097-16-x        0  3    94.86    839.8    
 81. (z 121.)   Chudas Marcin       2  PL-097-14-x        0  3    90.82    842.68   
 82. (z 68.)    Banasiak Dominik    2  PL-097-17-x        1  3    88.7     839.8    
 83. (z 69.)    Banasiak Dominik    2  PL-097-17-x        1  3    88.37    839.8    
 84. (z 70.)    Banasiak Dominik    2  PL-0190-18-x       0  3    87.78    758.86   
 85. (z 72.)    Zalezny Adam        2  PL-097-16-x        0  3    86.35    832.15   
 86. (z 73.)    Chudas Marcin       2  PL-097-18-x        0  3    86.04    754.99   
 87. (z 123.)   Tomczyk Henryk      2  PL-097-15-x        0  3    84.98    826      
 88. (z 75.)    Zydorek Grzegorz    2  PL-0432-12-x       0  3    81.68    737.1    
 89. (z 130.)   Banasiak Dominik    2  PL-097-16-x        0  3    81.62    758.86   
 90. (z 133.)   Zalezny Adam        2  PL-097-18-x        1  3    81.57    743.98   
 91. (z 77.)    Wolniaczyk Czeslaw  2  PL-083-15-x        1  3    78.15    729.38   
 92. (z 137.)   Wolniaczyk Czeslaw  2  PL-097-17-x        0  3    77.84    729.38   
 93. (z 143.)   Jaskiewicz Krystian 2  PL-097-16-x        1  3    76.86    636.19   



 94. (z 78.)    Tomczyk Henryk      2  PL-0190-16-x       0  3    76.42    742.1    
 95. (z 79.)    Wolniaczyk Czeslaw  2  PL-097-17-x        1  3    76.06    727.08   
 96. (z 80.)    Skowron Michal      2  PL-097-16-x        1  3    74.12    738.81   
 97. (z 81.)    Chudas Marcin       2  PL-097-17-x        0  3    71.27    632.12   
 98. (z 82.)    Jaskiewicz Krystian 2  PL-097-17-x        1  3    68.53    636.19   
 99. (z 84.)    Kaczmarek Slawomir  2  PL-097-13-x        0  3    62.76    535.61   
 100. (z 86.)   Kaczmarek Slawomir  2  PL-097-14-x        0  2    86.51    882.18   
+---------------------------------------------------------------------------+



+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| Wspolzawodnictwo 5 z 10 z 50                                                               |
+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                                         |
| 5 gołębi                                                                                   |
| z wszystkich lotów                                                                         |
| gołębie do GMP | 10 gołębi typowanych do Oddziału | wg pkt Oddz.                           |
| tylko gołębi w konkursie 1:4 | kolejność: "punkty"                                         |
| bez względu na wiek | bez względu na płeć | bez względu na barwę                           |
+----+-----+-------------------+---------------+---------------------------------------------+
|    |     |                   | Po 7 lotach   | Statystyki współ. za lot nr 7               |
| Lp |Popr.|    Nazwa          +-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
|    |miej.|                   | Konk| PktOddz | Włoż| Konk| Poz.1| Poz.2| Ko | PktOddz|P.Ser|
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
| 1  | 1   |Chudas Marcin      | 34  | 1170.54 | 41  | 18  | 3    | 5    | 5  | 196.64 | 1   |
| 2  | 2   |Banasiak Dominik   | 31  | 1091.01 | 36  | 11  | 14   | 23   | 5  | 185.86 | 2   |
| 3  | 3   |Kaczmarek Slawomir | 24  | 811.63  | 32  | 10  | 4    | 24   | 2  | 73.5   | 6   |
| 4  | 4   |Wolniaczyk Czeslaw | 22  | 672.43  | 26  | 4   | 9    | 10   | 1  | 38.26  | 10  |
| 5  | 7   |Kubyszek Grzegorz  | 22  | 665.45  | 10  | 5   | 20   | 52   | 5  | 173.22 | 3   |
| 6  | 6   |Jaskiewicz Krystian| 20  | 615.37  | 9   | 3   | 2    | 7    | 3  | 117.09 | 4   |
| 7  | 9   |Zalezny Adam       | 18  | 556.13  | 10  | 3   | 1    | 26   | 3  | 109.8  | 5   |
| 8  | 5   |Zydorek Grzegorz   | 16  | 553.95  | 10  | 1   | 70   | 85   | 1  | 32     | 13  |
| 9  | 8   |Skowron Michal     | 19  | 524.19  | 20  | 3   | 17   | 36   | 2  | 71.3   | 7   |
| 10 | 11  |Tomczyk Henryk     | 11  | 388.77  | 46  | 8   | 22   | 35   | 2  | 71.19  | 8   |
| 11 | 10  |Mocny Przemyslaw   | 13  | 383.11  | 6   | 1   | 62   | 123  | 1  | 32.93  | 11  |
| 12 | 12  |Grega Lukasz       | 11  | 279.97  | 5   | 2   | 44   | 66   | 2  | 67.47  | 9   |
| 13 | 13  |Przybyla Ryszard   | 4   | 152.35  | 10  | 0   | 84   | 102  | 0  | 0      | 14  |
| 14 | 14  |Olczak Kazimierz   | 4   | 100.34  | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 14  |
| 15 | 15  |Zgarda Dariusz     | 4   | 90.34   | 5   | 0   | -    | -    | 0  | 0      | 14  |
| 16 | 17  |Maslak Janusz      | 1   | 32.58   | 12  | 1   | 65   | 81   | 1  | 32.58  | 12  |
| 17 | 16  |Walesiak Jozef     | 1   | 17.81   | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 14  |
| 18 | 17  |Grzelaczyk Ireneusz| 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 14  |
| 18 | 17  |Dabrowski Edward   | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 14  |
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+



+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| pierwsze 5 z 50                                                                            |
+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                                         |
| 5 gołębi                                                                                   |
| z wszystkich lotów                                                                         |
| gołębie z "pierwszej "50 spisu gołębi | bez typowania | wg pkt Oddz.                       |
| tylko gołębi w konkursie 1:4 | kolejność: "punkty"                                         |
| bez względu na wiek | bez względu na płeć | bez względu na barwę                           |
+----+-----+-------------------+---------------+---------------------------------------------+
|    |     |                   | Po 7 lotach   | Statystyki współ. za lot nr 7               |
| Lp |Popr.|    Nazwa          +-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
|    |miej.|                   | Konk| PktOddz | Włoż| Konk| Poz.1| Poz.2| Ko | PktOddz|P.Ser|
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
| 1  | 1   |Chudas Marcin      | 35  | 1234.92 | 41  | 18  | 3    | 5    | 5  | 196.76 | 1   |
| 2  | 2   |Banasiak Dominik   | 35  | 1202.73 | 36  | 11  | 14   | 23   | 5  | 186.79 | 2   |
| 3  | 3   |Kaczmarek Slawomir | 35  | 1168.89 | 32  | 10  | 4    | 24   | 5  | 183.18 | 3   |
| 4  | 4   |Wolniaczyk Czeslaw | 32  | 1015.11 | 26  | 4   | 9    | 10   | 4  | 151.88 | 6   |
| 5  | 5   |Tomczyk Henryk     | 29  | 925.07  | 46  | 8   | 22   | 35   | 5  | 175.66 | 4   |
| 6  | 6   |Skowron Michal     | 26  | 790.13  | 20  | 3   | 17   | 36   | 3  | 107.24 | 9   |
| 7  | 10  |Kubyszek Grzegorz  | 25  | 738.29  | 10  | 5   | 20   | 52   | 5  | 173.22 | 5   |
| 8  | 8   |Zalezny Adam       | 24  | 714.9   | 10  | 3   | 1    | 26   | 3  | 109.8  | 8   |
| 9  | 7   |Zydorek Grzegorz   | 22  | 711.34  | 10  | 1   | 70   | 85   | 1  | 32     | 13  |
| 10 | 9   |Jaskiewicz Krystian| 23  | 684.24  | 9   | 3   | 2    | 7    | 3  | 117.09 | 7   |
| 11 | 11  |Mocny Przemyslaw   | 13  | 383.11  | 6   | 1   | 62   | 123  | 1  | 32.93  | 11  |
| 12 | 12  |Grega Lukasz       | 11  | 279.97  | 5   | 2   | 44   | 66   | 2  | 67.47  | 10  |
| 13 | 13  |Przybyla Ryszard   | 4   | 152.35  | 10  | 0   | 84   | 102  | 0  | 0      | 14  |
| 14 | 14  |Zgarda Dariusz     | 6   | 126.17  | 5   | 0   | -    | -    | 0  | 0      | 14  |
| 15 | 15  |Olczak Kazimierz   | 4   | 100.34  | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 14  |
| 16 | 17  |Maslak Janusz      | 1   | 32.58   | 12  | 1   | 65   | 81   | 1  | 32.58  | 12  |
| 17 | 16  |Walesiak Jozef     | 1   | 17.81   | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 14  |
| 18 | 17  |Grzelaczyk Ireneusz| 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 14  |
| 18 | 17  |Dabrowski Edward   | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 14  |
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+



+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| Wspolzawodnictwo z calosci                                                                 |
+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                                         |
| zmienna liczba gołębi (wg lotu)                                                            |
| z wszystkich lotów                                                                         |
| gołębie z całości | bez typowania | wg pkt Oddz.                                           |
| tylko gołębi w konkursie 1:4 | kolejność: "punkty"                                         |
| bez względu na wiek | bez względu na płeć | bez względu na barwę                           |
+----+-----+-------------------+---------------+---------------------------------------------+
|    |     |                   | Po 7 lotach   | Statystyki współ. za lot nr 7               |
| Lp |Popr.|    Nazwa          +-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
|    |miej.|                   | Konk| PktOddz | Włoż| Konk| Poz.1| Poz.2| Ko | PktOddz|P.Ser|
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
| 1  | 1   |Chudas Marcin      | 47  | 1603.84 | 41  | 18  | 3    | 5    | 7  | 274.09 | 1   |
| 2  | 2   |Banasiak Dominik   | 47  | 1554.51 | 36  | 11  | 14   | 23   | 7  | 258.79 | 2   |
| 3  | 3   |Kaczmarek Slawomir | 47  | 1500.66 | 32  | 10  | 4    | 24   | 7  | 252.28 | 3   |
| 4  | 4   |Tomczyk Henryk     | 43  | 1306.28 | 46  | 8   | 22   | 35   | 7  | 246.15 | 4   |
| 5  | 5   |Wolniaczyk Czeslaw | 39  | 1181.55 | 26  | 4   | 9    | 10   | 4  | 151.88 | 6   |
| 6  | 6   |Skowron Michal     | 30  | 893.34  | 20  | 3   | 17   | 36   | 3  | 107.24 | 9   |
| 7  | 7   |Zydorek Grzegorz   | 26  | 816.97  | 10  | 1   | 70   | 85   | 1  | 32     | 13  |
| 8  | 8   |Zalezny Adam       | 26  | 750.2   | 10  | 3   | 1    | 26   | 3  | 109.8  | 8   |
| 9  | 10  |Kubyszek Grzegorz  | 25  | 738.29  | 10  | 5   | 20   | 52   | 5  | 173.22 | 5   |
| 10 | 9   |Jaskiewicz Krystian| 25  | 717.5   | 9   | 3   | 2    | 7    | 3  | 117.09 | 7   |
| 11 | 11  |Mocny Przemyslaw   | 13  | 383.11  | 6   | 1   | 62   | 123  | 1  | 32.93  | 11  |
| 12 | 12  |Grega Lukasz       | 11  | 279.97  | 5   | 2   | 44   | 66   | 2  | 67.47  | 10  |
| 13 | 13  |Przybyla Ryszard   | 4   | 152.35  | 10  | 0   | 84   | 102  | 0  | 0      | 14  |
| 14 | 14  |Zgarda Dariusz     | 6   | 126.17  | 5   | 0   | -    | -    | 0  | 0      | 14  |
| 15 | 15  |Olczak Kazimierz   | 4   | 100.34  | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 14  |
| 16 | 17  |Maslak Janusz      | 1   | 32.58   | 12  | 1   | 65   | 81   | 1  | 32.58  | 12  |
| 17 | 16  |Walesiak Jozef     | 1   | 17.81   | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 14  |
| 18 | 17  |Grzelaczyk Ireneusz| 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 14  |
| 18 | 17  |Dabrowski Edward   | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 14  |
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+



+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| Roczne 5 z calosci                                                                         |
+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                                         |
| 5 gołębi                                                                                   |
| z lotow nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12                                               |
| gołębie z całości | bez typowania | wg pkt Oddz.                                           |
| tylko gołębi w konkursie 1:4 | kolejność: "punkty"                                         |
| tylko gołębie roczne | bez względu na płeć | bez względu na barwę                          |
+----+-----+-------------------+---------------+---------------------------------------------+
|    |     |                   | Po 7 lotach   | Statystyki współ. za lot nr 7               |
| Lp |Popr.|    Nazwa          +-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
|    |miej.|                   | Konk| PktOddz | Włoż| Konk| Poz.1| Poz.2| Ko | PktOddz|P.Ser|
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
| 1  | 1   |Chudas Marcin      | 31  | 1037.81 | 41  | 18  | 3    | 5    | 2  | 72.81  | 1   |
| 2  | 2   |Banasiak Dominik   | 20  | 603.37  | 36  | 11  | 14   | 23   | 2  | 72     | 2   |
| 3  | 3   |Mocny Przemyslaw   | 12  | 366.91  | 6   | 1   | 62   | 123  | 1  | 32.93  | 6   |
| 4  | 4   |Skowron Michal     | 10  | 282.84  | 20  | 3   | 17   | 36   | 0  | 0      | 7   |
| 5  | 6   |Grega Lukasz       | 11  | 279.97  | 5   | 2   | 44   | 66   | 2  | 67.47  | 3   |
| 6  | 5   |Jaskiewicz Krystian| 9   | 259.64  | 9   | 3   | 2    | 7    | 1  | 37.91  | 4   |
| 7  | 7   |Zalezny Adam       | 6   | 155.07  | 10  | 3   | 1    | 26   | 1  | 37.1   | 5   |
| 8  | 8   |Zgarda Dariusz     | 3   | 53.95   | 5   | 0   | -    | -    | 0  | 0      | 7   |
| 9  | 9   |Zydorek Grzegorz   | 1   | 34.22   | 10  | 1   | 70   | 85   | 0  | 0      | 7   |
| 10 | 10  |Kubyszek Grzegorz  | 1   | 29.63   | 10  | 5   | 20   | 52   | 0  | 0      | 7   |
| 11 | 11  |Wolniaczyk Czeslaw | 0   | 0       | 26  | 4   | 9    | 10   | 0  | 0      | 7   |
| 11 | 11  |Tomczyk Henryk     | 0   | 0       | 46  | 8   | 22   | 35   | 0  | 0      | 7   |
| 11 | 11  |Przybyla Ryszard   | 0   | 0       | 10  | 0   | 84   | 102  | 0  | 0      | 7   |
| 11 | 11  |Grzelaczyk Ireneusz| 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 7   |
| 11 | 11  |Maslak Janusz      | 0   | 0       | 12  | 1   | 65   | 81   | 0  | 0      | 7   |
| 11 | 11  |Dabrowski Edward   | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 7   |
| 11 | 11  |Walesiak Jozef     | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 7   |
| 11 | 11  |Kaczmarek Slawomir | 0   | 0       | 32  | 10  | 4    | 24   | 0  | 0      | 7   |
| 11 | 11  |Olczak Kazimierz   | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 7   |
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+



+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| GMP PZHGP 2019                                                                             |
+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                                         |
| 5 gołębi                                                                                   |
| z lotow nr 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13                                                |
| gołębie do GMP | typowane do GMP | wg pkt GMP                                              |
| tylko gołębi w konkursie 1:4 | kolejność: "punkty"                                         |
| bez względu na wiek | bez względu na płeć | bez względu na barwę                           |
+----+-----+-------------------+---------------+---------------------------------------------+
|    |     |                   | Po 7 lotach   | Statystyki współ. za lot nr 7               |
| Lp |Popr.|    Nazwa          +-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
|    |miej.|                   | Konk| Pkt GMP | Włoż| Konk| Poz.1| Poz.2| Ko | Pkt GMP|P.Ser|
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
| 1  | 1   |Chudas Marcin      | 20  | 872.19  | 41  | 18  | 3    | 5    | 5  | 196.64 | 1   |
| 2  | 2   |Banasiak Dominik   | 20  | 844.7   | 36  | 11  | 14   | 23   | 5  | 185.86 | 2   |
| 3  | 3   |Kaczmarek Slawomir | 13  | 565.98  | 32  | 10  | 4    | 24   | 2  | 73.5   | 6   |
| 4  | 7   |Kubyszek Grzegorz  | 12  | 476.41  | 10  | 5   | 20   | 52   | 5  | 173.22 | 3   |
| 5  | 4   |Zydorek Grzegorz   | 11  | 443.75  | 10  | 1   | 70   | 85   | 1  | 32     | 13  |
| 6  | 5   |Wolniaczyk Czeslaw | 10  | 425.42  | 26  | 4   | 9    | 10   | 1  | 38.26  | 10  |
| 7  | 6   |Jaskiewicz Krystian| 10  | 420.62  | 9   | 3   | 2    | 7    | 3  | 117.09 | 4   |
| 8  | 8   |Zalezny Adam       | 10  | 396.18  | 10  | 3   | 1    | 26   | 3  | 109.8  | 5   |
| 9  | 9   |Skowron Michal     | 9   | 322.37  | 20  | 3   | 17   | 36   | 2  | 71.3   | 7   |
| 10 | 10  |Tomczyk Henryk     | 8   | 308.4   | 46  | 8   | 22   | 35   | 2  | 71.19  | 8   |
| 11 | 11  |Mocny Przemyslaw   | 6   | 243.69  | 6   | 1   | 62   | 123  | 1  | 32.93  | 11  |
| 12 | 13  |Grega Lukasz       | 4   | 137.87  | 5   | 2   | 44   | 66   | 2  | 67.47  | 9   |
| 13 | 12  |Przybyla Ryszard   | 2   | 102.79  | 10  | 0   | 84   | 102  | 0  | 0      | 14  |
| 14 | 14  |Zgarda Dariusz     | 1   | 37.18   | 5   | 0   | -    | -    | 0  | 0      | 14  |
| 15 | 15  |Olczak Kazimierz   | 1   | 33.18   | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 14  |
| 16 | 16  |Maslak Janusz      | 1   | 32.58   | 12  | 1   | 65   | 81   | 1  | 32.58  | 12  |
| 17 | 16  |Grzelaczyk Ireneusz| 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 14  |
| 17 | 16  |Dabrowski Edward   | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 14  |
| 17 | 16  |Walesiak Jozef     | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 14  |
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+



+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| Intermistrzostwo 2019                                                                      |
+--------------------------------------------------------------------------------------------+
| seria - "punktuje" pierwsze X gołębi w danym locie                                         |
| 3 gołębi                                                                                   |
| z lotow nr 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13                                                |
| gołębie do GMP | typowane do Intermistrzostwa | wg coef.                                   |
| tylko gołębi w konkursie 1:5 | kolejność: konkursy, później "punkty"                       |
| bez względu na wiek | bez względu na płeć | bez względu na barwę                           |
+----+-----+-------------------+---------------+---------------------------------------------+
|    |     |                   | Po 7 lotach   | Statystyki współ. za lot nr 7               |
| Lp |Popr.|    Nazwa          +-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
|    |miej.|                   | Konk| Coef.   | Włoż| Konk| Poz.1| Poz.2| Ko | Coef.  |P.Ser|
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+
| 1  | 1   |Banasiak Dominik   | 12  | 1352.483| 36  | 11  | 14   | 23   | 3  | 269.785| 2   |
| 2  | 2   |Chudas Marcin      | 10  | 452.612 | 41  | 18  | 3    | 5    | 3  | 172.661| 1   |
| 3  | 3   |Zydorek Grzegorz   | 7   | 770.971 | 10  | 1   | 70   | 85   | 0  | 0      | 9   |
| 4  | 5   |Kaczmarek Slawomir | 6   | 582.483 | 32  | 10  | 4    | 24   | 1  | 86.331 | 6   |
| 5  | 4   |Wolniaczyk Czeslaw | 5   | 463.676 | 26  | 4   | 9    | 10   | 0  | 0      | 9   |
| 6  | 9   |Jaskiewicz Krystian| 4   | 291.931 | 9   | 3   | 2    | 7    | 2  | 75.539 | 3   |
| 7  | 6   |Zalezny Adam       | 4   | 407.4   | 10  | 3   | 1    | 26   | 0  | 0      | 9   |
| 8  | 7   |Tomczyk Henryk     | 4   | 489.178 | 46  | 8   | 22   | 35   | 1  | 133.094| 7   |
| 9  | 10  |Skowron Michal     | 3   | 291.276 | 20  | 3   | 17   | 36   | 1  | 61.151 | 5   |
| 10 | 12  |Kubyszek Grzegorz  | 3   | 499.238 | 10  | 5   | 20   | 52   | 2  | 388.489| 4   |
| 11 | 8   |Mocny Przemyslaw   | 2   | 205.425 | 6   | 1   | 62   | 123  | 0  | 0      | 9   |
| 12 | 14  |Grega Lukasz       | 2   | 292.202 | 5   | 2   | 44   | 66   | 1  | 158.273| 8   |
| 13 | 11  |Zgarda Dariusz     | 1   | 90.395  | 5   | 0   | -    | -    | 0  | 0      | 9   |
| 14 | 13  |Przybyla Ryszard   | 1   | 123.779 | 10  | 0   | 84   | 102  | 0  | 0      | 9   |
| 15 | 15  |Grzelaczyk Ireneusz| 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 9   |
| 15 | 15  |Maslak Janusz      | 0   | 0       | 12  | 1   | 65   | 81   | 0  | 0      | 9   |
| 15 | 15  |Dabrowski Edward   | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 9   |
| 15 | 15  |Walesiak Jozef     | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 9   |
| 15 | 15  |Olczak Kazimierz   | 0   | 0       | -   | -   | -    | -    | 0  | 0      | 9   |
+----+-----+-------------------+-----+---------+-----+-----+------+------+----+--------+-----+



+-----------------------------------------------------------------+
| Najlepsza 5 hodowców - "Wspolzawodnictwo 5 z 10 z 50"           |
+----------------------+-----------------+----------+-------------+
| Chudas Marcin        | S2              |  5 konk. | 196.64 PktOd|
| Banasiak Dominik     | S2              |  5 konk. | 185.86 PktOd|
| Kubyszek Grzegorz    | S2              |  5 konk. | 173.22 PktOd|
| Jaskiewicz Krystian  | S2              |  3 konk. | 117.09 PktOd|
| Zalezny Adam         | S2              |  3 konk. | 109.8 PktOdd|
+-----------------------------------------------------------------+

+-----------------------------------------------------------------+
| Najlepsza 5 hodowców - "pierwsze 5 z 50"                        |
+----------------------+-----------------+----------+-------------+
| Chudas Marcin        | S2              |  5 konk. | 196.76 PktOd|
| Banasiak Dominik     | S2              |  5 konk. | 186.79 PktOd|
| Kaczmarek Slawomir   | S2              |  5 konk. | 183.18 PktOd|
| Tomczyk Henryk       | S2              |  5 konk. | 175.66 PktOd|
| Kubyszek Grzegorz    | S2              |  5 konk. | 173.22 PktOd|
+-----------------------------------------------------------------+

+-----------------------------------------------------------------+
| Najlepsza 5 hodowców - "Wspolzawodnictwo z calosci"             |
+----------------------+-----------------+----------+-------------+
| Chudas Marcin        | S2              |  7 konk. | 274.09 PktOd|
| Banasiak Dominik     | S2              |  7 konk. | 258.79 PktOd|
| Kaczmarek Slawomir   | S2              |  7 konk. | 252.28 PktOd|
| Tomczyk Henryk       | S2              |  7 konk. | 246.15 PktOd|
| Kubyszek Grzegorz    | S2              |  5 konk. | 173.22 PktOd|
+-----------------------------------------------------------------+

+-----------------------------------------------------------------+
| Najlepsza 5 hodowców - "Roczne 5 z calosci"                     |
+----------------------+-----------------+----------+-------------+
| Chudas Marcin        | S2              |  2 konk. | 72.81 PktOdd|
| Banasiak Dominik     | S2              |  2 konk. |  72 PktOddz.|
| Grega Lukasz         | S2              |  2 konk. | 67.47 PktOdd|
| Jaskiewicz Krystian  | S2              |  1 konk. | 37.91 PktOdd|
| Zalezny Adam         | S2              |  1 konk. | 37.1 PktOddz|
+-----------------------------------------------------------------+

+-----------------------------------------------------------------+
| Najlepsza 5 hodowców - "GMP PZHGP 2019"                         |
+----------------------+-----------------+----------+-------------+
| Chudas Marcin        | S2              |  5 konk. | 196.64 PktGM|
| Banasiak Dominik     | S2              |  5 konk. | 185.86 PktGM|
| Kubyszek Grzegorz    | S2              |  5 konk. | 173.22 PktGM|
| Jaskiewicz Krystian  | S2              |  3 konk. | 117.09 PktGM|
| Zalezny Adam         | S2              |  3 konk. | 109.8 PktGMP|
+-----------------------------------------------------------------+

+-----------------------------------------------------------------+
| Najlepsza 5 hodowców - "Intermistrzostwo 2019"                  |
+----------------------+-----------------+----------+-------------+
| Chudas Marcin        | S2              |  3 konk. | 172.661 Coef|
| Banasiak Dominik     | S2              |  3 konk. | 269.785 Coef|
| Jaskiewicz Krystian  | S2              |  2 konk. |  75.539 Coef|
| Kubyszek Grzegorz    | S2              |  2 konk. | 388.489 Coef|
| Skowron Michal       | S2              |  1 konk. |  61.151 Coef|
+-----------------------------------------------------------------+


